
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
 

 

НАКАЗ 
 

 

17.01.2023                                                Київ                                                       № 13 

 

 

 
Про анулювання повністю 

ліцензії на провадження 

охоронної діяльності 

 

 

 

Відповідно до пункту 1 частини дванадцятої статті 16 Закону України 

«Про ліцензування видів господарської діяльності» та заяви фізичної особи – 

підприємця ПАУКА ІВАНА ВОЛОДИМИРОВИЧА про анулювання власної 

ліцензії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати повністю ліцензію на провадження охоронної діяльності, 

видану відповідно до наказу Міністерства внутрішніх справ України від  

18 січня 2021 року № 27 фізичній особі – підприємцю ПАУКУ ІВАНУ 

ВОЛОДИМИРОВИЧУ (місце проживання: ХХХХХХХХХХ, місто Львів, 79053; 

реєстраційний номер облікової картки платника податків та інших обов’язкових 

платежів ХХХХХХХХ). 

2. Департаменту комунікації (Андреєв Д.) забезпечити розміщення наказу 

на офіційному вебсайті МВС для оприлюднення не пізніше робочого дня, 

наступного за днем прийняття цього рішення. 

3. Управлінню ліцензування (Чубаєвський В.) забезпечити контроль за 

виконанням цього наказу. 

 

 

Заступник Міністра                                                                                        Богдан ДРАП’ЯТИЙ 
 


